
Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos pirmojo Sąjungos 

prioriteto „Aplinkosaugos požiūriu tvarios, 

efektyviai išteklius naudojančios, inovacinės, 

konkurencingos ir žiniomis grindžiamos 

žvejybos skatinimas“ priemonės „Mokslininkų ir 

žvejų partnerystės“ įgyvendinimo taisyklių  

6 priedas 

 

 

(ataskaitos apie projekto pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų 

programos pirmojo Sąjungos prioriteto „Aplinkosaugos požiūriu tvarios, efektyviai išteklius 

naudojančios, inovacinės, konkurencingos ir žiniomis grindžiamos žvejybos skatinimas“ 

priemonę „Mokslininkų ir žvejų partnerystės“ rezultatus forma) 

 

 

 

 

ATASKAITA APIE PROJEKTO PAGAL LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS SEKTORIAUS 

2014–2020 METŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PIRMOJO SĄJUNGOS PRIORITETO 

„APLINKOSAUGOS POŽIŪRIU TVARIOS, EFEKTYVIAI IŠTEKLIUS 

NAUDOJANČIOS, INOVACINĖS, KONKURENCINGOS IR ŽINIOMIS GRINDŽIAMOS 

ŽVEJYBOS SKATINIMAS“ PRIEMONĘ „MOKSLININKŲ IR ŽVEJŲ 

PARTNERYSTĖS“ REZULTATUS 
 

Nr.________ 

                

            (data) 

 

          (sudarymo vieta) 

 

1. Ataskaitos apie projekto rezultatus tipas 

Tarpinė     □ 

Galutinė    □ 

2. Paraiškos registracijos Nr. 

 

3. Projekto pavadinimas 

 

 

 

4. Pareiškėjas 

 

 

 

5. Įvadas 

 

 

 

6. Dėstomoji ataskaitos dalis 

(tarpinėje ataskaitoje apie projekto rezultatus, priklausomai nuo projekto pobūdžio, išdėstoma 

projekto įgyvendinimo eiga, nurodoma, kaip atliekama (-os) ar atlikta (-os) projekto veikla (-os) 

dera su projekto galimybių studijoje numatytu planu, pristatomi tarpiniai veiklos (-ų) rezultatai, 
nurodoma, kurie darbai atlikti, kurie ne; dėl neatliktų darbų paaiškinama, kodėl vėluojama juos 

atlikti arba kodėl jų nutarta atsisakyti, pateikiama informacija apie projekto išlaidų sąmatos 

vykdymą) 



 

(galutinėje ataskaitoje apie projekto rezultatus, priklausomai nuo projekto pobūdžio, išvardijami 

atlikti darbai, nurodoma, kurie darbai nėra atlikti, dėl neatliktų darbų paaiškinama, kodėl jie 
neatlikti. Pateikiami svarbiausi projekto rezultatai, nurodoma jų reikšmė ir kaip jie dera su projekto 

galimybių studijoje numatytu planu) 

 

 
 

 

 
 

 

 

7. Išvados ir rekomendacijos 

 

 

 

 
 

____________________________                       ______________                              

__________________ 

(pareiškėjo įgalioto asmens                                   (parašas)                                            (vardas, pavardė)                

pareigos)            

 


